
COPIA 

 
COMUNE DI PESCOSOLIDO 

PROVINCIA DI FROSINONE 
 

 

 

SERVIZIO URBANISTICO 
 

 

 

DETERMINAZIONE N.  75  del  20-06-2016 
 
REGISTRO  SERVIZIO URBANISTICO  n. 10  del  20-06-2016 

 

 

OGGETTO: DETERMINA INCARICO N° 2 DEL 12.01.2016 

LIQUIDAZIONE FATTURA 
 

 
L’anno duemilasedici, il giorno venti del mese di giugno, nel proprio Ufficio 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 
VISTO lo Statuto del Comune; 
 
VISTI gli artt. 4, 13 e segg. del D.Lgs. n. 165/01 e successive modifiche; 
 
VISTO l'art. 183, comma 9, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 
VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità; 
 
VISTO il D.Lgs. n. 267/00, artt. 107 e 109; 
 
VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 10 del 06.06.2016, esecutiva ai sensi di legge, 
con la quale è stato approvato il Bilancio di previsione ed il D.U.P. per gli esercizi 2016-2017-2018  
 
VISTO il Decreto Sindacale n. 03 del 02.01.2015; 
 
 
 
 
 
 
 



Copia - Determinazione SERVIZIO URBANISTICO  n. 75 del 20-06-2016 - COMUNE DI PESCOSOLIDO 
Pagina 2 di 4 

 

VISTA  La determina di Incarico n° 02 del 12.01.2016 ad oggetto “Rinnovo 
affidamento incarico professionale per supporto al Responsabile del Servizio 
Urbanistica del Servizio Urbanistica dell’Ufficio Tecnico Comunale”. 

VISTA L’attività svolta dall’ing. Loreto Alati presso l’Ufficio Tecnico Comunale 
nell’espletamento dell’incarico ricevuto con la Determina n° 02/2016 

VISTA La fattura in acconto trasmessa dall’ing. Loreto Alati n° 07/2016  del 
11.06.2016 assunta agli atti di questo Ente il 14.06.2016 prot. n° 2288 relativa 
all’incarico ricevuto per l’importo di € 3.500,00 complessive di cui € 2.652,41 
per onorario in acconto, € 216,44 per oneri previdenziali ed € 631,15 per IVA; 

RITENUTO Di potere liquidare all’ing. Loreto Alati quale tecnico incaricato del supporto al 
Servizio Urbanistico; 

Vista La Legge 241/90 e successive modificazioni ed integrazioni; 

Richiamato   il D.Lgs. 267/2000; 

Visto L’art. 125 comma 8 e 11 del D.Lgs.163/2006; 

Visto Il Regolamento Comunale; 

 
 

DETERMINA 
 

 
di liquidare all’ing. Loreto Alati la somma di € 3.500,00 complessive, di cui € 2.652,41 per 
onorario in acconto, € 216,44 per oneri previdenziali ed € 631,15 per IVA; 
 
di imputare la suddetta spesa sulla missione 01, programma 6, titolo 1,  macr1, del 
redigendo bilancio di previsione 2016 (ex cap. 1.01.06.03);  
 
di disporre la pubblicazione del presente atto sull’Albo Pretorio Informatico, ai sensi 
dell’art. 32, commi 1 e 5 della Legge 18.06.2009, n. 69 e nella sezione “Amministrazione 
Trasparente” ai sensi dell’art. 23 del D.Lgs. 33/2013. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Copia - Determinazione SERVIZIO URBANISTICO  n. 75 del 20-06-2016 - COMUNE DI PESCOSOLIDO 
Pagina 3 di 4 

 

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO URBANISTICO 

 f.to dr. GIUSEPPE CIOFFI 

  



Copia - Determinazione SERVIZIO URBANISTICO  n. 75 del 20-06-2016 - COMUNE DI PESCOSOLIDO 
Pagina 4 di 4 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

VISTA la presente determinazione emessa giusta art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000, esprime parere favorevole in 

ordine alla regolarità contabile e ne attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 

267/2000. 

 

NOTE: 

 
 

Pescosolido,  20-06-2016 

IL RESPONSABILE DEL  SERVIZIO 

f.to rag. ANNA D'AMBROSIO 

 

 

 

 

SEGRETERIA COMUNALE 

 
Alla determinazione di cui innanzi viene attribuito, il n°  75  del registro generale. 

 

Pescosolido, lì 20-06-2016 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 f.to dr. Giuseppe Cioffi 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del Comune 

in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 
 

Pescosolido, lì  29.07.2016          

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to dr. Giuseppe Cioffi 

 
 

  

  
 


